

Instructions de remboursement pour les anciens investisseurs de Maple Leaf Short Duration 2017 et 2017-Il Flow-Through Limited Partnership en ce qui concerne la réévaluation de :

EXPLOR RESOURCES INC.

Le 23 décembre 2019, Galleon Gold Corp. (TSXV : GGO) a finalisé sa fusion avec Explor Resources Inc.

Après de longues discussions avec Galleon Gold Corp concernant la récente réévaluation de Maple Leaf Short Duration 2017 & 2017-II Flow-Through Limited Partnership et Explor Resources Inc. (maintenant Galleon Gold Corp.), Galleon a confirmé qu'elle finalisait actuellement son examen avec l'ARC / Revenu QC.

Si cet examen et cet appel aboutissent, les investisseurs seront remboursés par l'ARC/Revenu QC, s'ils échouent, Galleon Gold Corp. a accepté de payer aux porteurs de parts le montant qu'ils ont perdu lors de la réévaluation.

Nous encourageons tous les investisseurs à payer le montant réévalué pour éviter toute pénalité ou intérêt.

Afin de rationaliser ce processus, veuillez fournir les informations ci-dessous à Maple Leaf par courrier électronique.- <u>info@mapleleaffunds.ca</u>

- Nom complet de l'investisseur et coordonnées (e-mail et numéro de téléphone).
- 2. La lettre initiale reçue de l'ARC/Revenu Québec.
- 3. La lettre de nouvelle cotisation de suivi de l'ARC/Revenu Québec.
- 4. Preuve de paiement du montant réévalué.
- 5. Maple Leaf 2017/2017-II T5013/ RL-15 pour l'année 2017.

Une fois ces informations reçues, elles seront transmises directement à Galleon qui assurera le suivi du remboursement si tel est le résultat final.